
Předmět: Potvrzení objednávky
Od: Sodexo Pass ČR a.s. <info.cz@benefity.sodexo.cz>
Datum: 26.4.2023 8:33
Komu: renata.janulkova@muzeumnj.cz

Dobrý den,

Děkujeme za Vaši objednávku!

Vaše objednávka číslo 0239003887 byla úspěšně vytvořena

Společnost: C029703822 Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace

Objednaný produkt: Stravenka

Počet kusů: 1300

Počet obálek: 0

Celková cena objednávky: 130 000,00 Kč

Doručovací adresa Kontaktní osoby Telefon

28.října 12, Nový Jičín 74101

Těšíme se na další spolupráci!

Sodexo - Řešení pro mo�vaci

Potvrzenı ́objednávky

1 z 1 26.4.2023 8:39

Předmět: Potvrzení objednávky
Od: Sodexo Pass ČR a.s. <info.cz@benefity.sodexo.cz>
Datum: 26.4.2023 8:33
Komu: renata.janulkova@muzeumnj.cz

Dobrý den,

Děkujeme za Vaši objednávku!

Vaše objednávka číslo 0239003887 byla úspěšně vytvořena

Společnost: C029703822 Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace

Objednaný produkt: Stravenka

Počet kusů: 1300

Počet obálek: 0

Celková cena objednávky: 130 000,00 Kč

Doručovací adresa Kontaktní osoby Telefon

28.října 12, Nový Jičín 74101

Těšíme se na další spolupráci!

Sodexo - Řešení pro mo�vaci

Potvrzenı ́objednávky

1 z 1 26.4.2023 8:391Z1

Potvrzení Objednávky

Předmět: Potvrzení objednávky
Od: Sodexo Pass ČR a.S. <info.cz@benefity.Sodexo.cZ>
Datum: 26.4.2023 8:33
Komu: renata.janulkova@muzeumnj.cz

Dobrý den,

Děkujeme Za Vaši objednávku!

Vaše Objednávka číslo 0239003887 byla úspěšně vytvořena

Společnost: C029703822 Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace

Objednaný produkt: Stravenka

Počet kusů: 1300

Počet obálek: 0

Celková cena objednávky: 130 000,00 Kč

Doručovací adresa Kontaktní osoby Telefon

28.října 12, NOVýJiČín 74101

Těšíme se na další Spolupráci!

Sodexo - Řešení pro motivaci

26.4.2023 8:39




